
ZÁRUKA
AŽ

LET
60

EVROvlna
Lehká střešní krytina  
se snadnou pokládkou.

Vhodné řešení pro vaši střechu
Hlavní výhodou plechové krytiny je její nízká hmotnost do 5 kg/m2.  

Ta je až 8x nížší ve srovnání s klasickými betonovými nebo keramickými 

taškami. Díky tomu poskytuje nesrovnatelně nižší zatížení krovu a tím 

umožňuje nižší náklady na provedení celé konstrukce střechy. Proto je 

vhodná nejen pro nové stavby, ale i pro rekontrukce starších střech.  

Používá se pro střechy se sklonem od 14°.

Technické informace

Vlastnosti a deklarovaná hodnota

Délka vlny 350 mm

Výška vlny 20 mm

Výška tabule (vlny) 23 mm

Vzálenost vln (šířka vlny) 186 mm

Skladebná (krycí) šířka tabule 1120 mm

Celková šířka tabule 1190 mm

Doporučená maximální délka tabule 6000 mm

Maximální délka tabule PES, PUR 6500 mm

Maximální délka tabule AL STUCCO, 
STORM 4190 mm

Minimální jmenovitá délka tabude 459 mm

Standardní tloušťka plechu 0,5 mm

Plošná hmostnost krytiny do 5 kg/m2

Bezpečný sklon krytiny 14-90°

Záruka až 60 let

Kvalita a snadná 
montáž

Dlouhodobá životnost a nízké 

náklady na údržbu jsou dány použitím 

ocelového, žárově pozinkovaného 

plechu opatřeného na vrchní straně 

vrstvou polyesteru, zajišťujícího 

bezkonkurenční životnost povrchu 

krytiny. Proto jsme schopni na naše 

produkty poskytnout záruku až 60 let.

Další výhodou je úspornost a snadná a rychlá 

montáž. Taškové tabule jsou vyráběny 

až do délky 6,5 m dle tvaru a délky střechy, 

což dovoluje minimalizovat případný odpad. 

Jednoduchá realizace a úspora při použití 

je hlavním důvodem stále stoupající obliby 

plechových krytin typu EVROvlna.

Šíře (mm) Název / Provedení MJ Tl.
(mm)

Kč/m2

bez DPH
Kč/m2

s DPH

1120 EVROvlna tašková tabule FeZn přirodní m2 0,5 229 277

1120 EVROvlna tašková tabule PES STANDARD m2 0,5 324 392

1120 EVROvlna tašková tabule PUR QUARTZ m2 0,5 360 436

1120 EVROvlna tašková tabule PUR STORM m2 0,5 375 454

1120 EVROvlna tašková tabule AL STUCCO / STORM m2 0,5 632 438

1120 EVROvlna tašková tabule MAGNELIS m2 0,5 243 294

Krytina EVROvlna

EVR
O

vlna

www.evromat.cz 18 - 19



EVROvlna tašková tabule

1190

1120

186

23

ŠIROKÉ POUŽITÍ
Plechová střešní krytina EVROvlna 

je ideálním řešením při stavbě 

rodinných domů typu bungalov 

s malým sklonem střechy, ale i při 

výstavbě průmyslových objektů,  

hal a skladů.

Pestrý sortiment
Krytina je vyráběna v mnoha barevných 

odstínech, takže je možné barevně sladit 

krytinu s okapovým systémem a s jinými 

klemířskými prvky použitými na budově.

Nabídku vhodných okapových  okapových 

sysémů z našeho sortimentu najdete 

na www.evromat.cz

Spojovací materiál

Příčný řez a rozměry

č. Název MJ Kč 
bez DPH

Kč 
s DPH

24663 Šroub farmářský s podl. EPDM 4,8 x 19-20 mm,
lakovaný pozink ks 2,60 3,15

15948 Šroub farmářský s podl. EPDM 4,8 x 35 mm,
lakovaný pozink ks 2,60 3,15

50201 Šroub farmářský s podl. 4,8 x 19-20 mm,
nerez RAL ks 7,50 9,08

50200 Šroub farmářský s podl. 4,8 x 35 mm,
nerez RAL ks 7,50 9,08

Materiály a povrchy

Vzorník odstínů

RAL 8004RAL 3011RAL 3009 RAL 5010 RAL 7016 RAL 9006 RAL 9010RAL 8019 RAL 9005RAL 8017 Testa
di MoroRAL 3016

pozink magnelis

Barvy RAL

Přirodní odstíny

PŘÍRODNÍ

Pozink, měď, titanzinek, magnelis, hliník přírodní, titanzinek předzvětralý AL PES STANDARD

RAL 7016, RAL 8017, RAL 3016 

PE 20

RAL 9006, RAL 9010, RAL 8004, RAL 3011, RAL 8090, RAL 3009

PE 20, AL PES STANDARD

ZÁRUKA

20
LET

PUR QUARTZ

RAL 3009, RAL 7016, RAL 9005, RAL 8017

ZÁRUKA

30
LET

PUR STORM

RAL 3009, RAL 7016, RAL 9005, RAL 8017

ZÁRUKA

40
LET

AL STORM

RAL 3009, RAL 7016, RAL 9005, RAL 8017

ZÁRUKA

60
LET

AL STUCCO

RAL 7016

ZÁRUKA

60
LET

EVR
O

vlna

www.evromat.cz 20 - 21



Lišty EVROvlna
1

10 10

110 110
25 25

40

32

Hřebenáč hladký, r.š. 330 mm Hřebenáč oblý Úžlabí, r.š. 625 mm

10 10

10 10

302,5302,5
65 65

20 160 20

4 65

60 60

40 40

213 213
50 50

10
10

20

20

110

80

10
25

25

110

50
9510

Úžlabí s drážkou, r.š. 725 mm Sněhový zachytávač, r.š. 250 mm Lišta závětrná spodní, r.š. 333 mm

7 9815

15

150

120°

150

15

115

180 20

10

25

140

120
25

10

Lemování zdiva, r.š. 330 mm Lišta boční plochá, r.š. 330 mm Lišta závětrná horní, r.š. 330 mm

10 11

10

10

70

170

10

25

120

120
30

Pultové ukončení, r.š. 315 mm okapové lemování, r.š. 250 mm

EVR
O

vlna

www.evromat.cz 22 - 23


	PREDNI
	EVROmat-katalog_2021:22-vnitrni_cast_nahled_dvoustrany_20210331
	1_dvoustrana
	2_dvoustrana

	ZADNI



